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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21619510F

2. Data e Regjistrimit 19/04/2022
3. Emri i Subjektit Blue Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga "Egnatia", Pallati "Fly" Kati 
nr.2, Durrës, me kod postar 2001 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a) Ushtrimin e aktiviteteve ne fushen e hoteleri - turizmit 

nepermjet studimit, planifikimit, ndertimit dhe venies ne 
funksion te te gjitha kapaciteteve logjistike dhe njerezore ne 
permbushje te kesaj veprimtarie. Zhvillimi dhe kryerja e 
aktivitetit te sherbimeve te ndryshme, hotelerise, 
restoranteve, aktivitet turistik, transportues, menaxhimit, 
konsulences dhe studimeve te te gjitha llojeve. Kryerja e 
investimeve ne te gjitha fushat dhe kryesisht ne ate te 
ndertimit. Investimi i kapitalit dhe i mjeteve te tjera 
financiare per blerje pasurish te luajtshme dhe te paluajtshme 
dhe ne vazhdimesi te aktiviteteve te saj, shitja e tyre, blerja, 
marrja hua per te arritur qellimet e Shoqerise. Tregti me 
shumice dhe pakice te makinerive dhe mallrave te ndryshme 
ushqimore dhe industriale. (b) Projektimi, zbatimi dhe venia 
ne funksion e objekteve te ndryshme ndertimore, perfshire 
ato civile, industriale si dhe restaurimin e tyre, ne funksion te 
aktivitetit cituar  me siper. (c) Zhvillimi, shitja dhe blerja e 
pasurive te paluajtshme dhe kryerja e investimeve te lidhura 
me to. (d) Kryerja e çdo veprimtarie te ligjshme ne funksion 
te fushave te veprimtarise te referuara ne pikat e ketij Statuti. 
Shoqeria mund (i) te marre pjese me financime ose ne 
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menyre operative ne consortium-e edhe te perkohshmejo/nt 
venture ose (ii) te zoteroje, te bleje ose te shese kuota apo 
aksione ne ente, shoqeri apo ndermarrje, edhe ne faze 
themelimi qe kane qellime te ngjashme, komplementare apo 
gjithsesi te lidhura me te, jo si aktiviket paresor, Shoqeria 
mund edhe te jape garanci reale dhe/ose personale, te 
vendose pengje, te dale dorezanese apo te vendose hipoteke 
edhe ne favor te te treteve. Gjithashtu, Shoqeria mund te 
kryeje çdo veprim apo operacion tjeter qe ka te beje me 
pronat e paluajtshme apo te luajtshme, cdo veprim apo 
operacion tjet tregtar,industrial e financiar, te dobishem apo 
plotesues, me qellim permbushjen e objektit te saj, si edhe 
çdo aktivitet tjeter te pranuar nga ligji. 
Dritan Kadiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2022                Deri: 30/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanKadiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElvinTivari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Blue Construction
E-Mail: nis.bejko@gmail.com  
Telefon: 0692900579  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E78B14-6DCE-4DFE-8805-0A2353817E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227175D8-C78B-41F4-925E-52BA4BD72364
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-887852-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8405CB9D-0590-436E-B9CA-547D9FD7845C

